


AS TOR VIR

ANTIPAST.I

BRUSKELLA
Crostone di pane grigliato con
stracciatella fresca, cipolla caramellata,
alici del cantabrico, datterini e rucola.

BUFALA FRITTA POMODORO E BASILICO
Mozzarella di bufala fritta su salsa al
pomodoro e basilico.

CAPRESE
Mozzarella di bufala, pomodoro, sale, olio
e pepe.

INSALATA DI POLIPO E CARCIOFI
Con vela di pane homemade.

PROSCIUTTO DI PARMA E BURRATA
Prosciutto Bedogni

TARTARE DI MANZO STRACCIATELLA E
PESTO
Con vela di pane

TARTARE DI MANZO
Con crostino di pane, burro e sale maldon

14

12

14

14

16

19

17



AS TOR VIR

PRI MI

ORECCHIETTE AL POMODORO
Con crema di Datterino homemade e
stracciatella fresca.

PACCHERI AL BRANZINO
Con olive taggiasche e capperi

TAGLIATELLE AL RAGU’
V Ragu homemade

AMATRICIANA
Con pomodoro e guanciale

PLIN PIEMONTESI
Con fonduta di Parmigiano e salsa Demi-
Glace

14

16

14

13

15




AS TOR VIR

S ECONDII

TAGLIATA DI ROASTBEEF
Con rucola e grana

PIOVRA ARROSTITA
Con crema di piselli homemade e humus
di ceci e curcuma

POLLO FRITTO CON SALSA SWEET-CHILI
Insalata mista con pollo fritto e salsa
sweet chili

V INSALATA DI POLLO ALLA PIASTRA

Insalata mista, semi misti, frutta secca,

arachidi, pomodori semi dry, avocado
pollo alla piastra e salsa yogurt,

INSALATA DI SALMONE
Insalata mista, semi misti, frutta secca,
arachidi, pomodori semi dry, avocado,

salmone cotto e salsa yogurt

19

19

16

18



AS TOR VIR

HAMBURGER

ASTOR BURGER
Black Angus 200 gr, salsa burger, insalata
e pomodoro con patate fritte

BACON EGG BBQ BURGHER
Black Angus 200 gr, salsa bbqg, bacon,
uovo, insalata,e pomodoro con patate

fritte

CHEESE BURGER
V Black Angus 200 gr, salsa burger,

formaggio, insalata e pomodoro con
patate fritte

CHEESE BACON BURGER
Black Angus 200 gr, salsa burger,
formaggio, bacon, pomodoro,e insalata
con patate fritte

CHICKEN BURGER
Pollo impanato, insalata, pomodoro e
maionese con patate fritte

14

17

15

16

15



AS TOR VIR

HAMBURGER

JALAPENOS CHEESE 15
BlackAngus 200 gr, jalapeno e formaggio
con patate fritte

ASTOR CAPUT MUNDI 18
Tartare di manzo condita con salsa
remoulade, puntarelle con emulsione di
acciughe, pomodoro, insalata iceberg

PIOVRA BURGER 18
Piovra arrostita, stracciatella, crema di
piselli, humus di ceci e curcuma




AS TOR VIR

Pl ZZA ASTOR

PIZZA CON STRACCIATELLA, ALICI DEL
CANTABRICO E DATTERINI

PIZZA CON MOZZARELLA, CRUDO,
RUCOLA E GRANA

PIZZA CON STRACCIATELLA, MORTADELLA
E PISTACCHI

V PIZZA MAXI
(di tutte le varianti)

15

15

15

30



AS TOR VIR

CICCHETTERIA

TOAST CLASSICO
Prosciutto e formaggio

TOAST FARCITO
Prosciutto, formaggio, pomodoro e
insalata

TOAST FARCITO CON BACON
Prosciutto, formaggio, pomodoro, insalata
e bacon

V CHICKEN NUGGETS E PATATINE

CHICKEN WINGS

8.5

10

12



AS TOR VIR
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AS TOR VIR

DOLCI

TARTUFINO ALLA NOCCIOLA
con gelato alla nocciola e scaglie di
cioccolato

TARTUFINO AL PISTACCHIO
con gelato al pistacchio e granella di
mandorle

TARTUFINO AL CIOCCOLATO
con gelato al cioccolato e cacao in

V polvere

MACEDONIA MISTA

ASSAGGIO DI BOSCO
frutti di bosco freschi con panna

5.5

5.5

5.5
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Clifton Fadiman

Una bottiglz’a di vino implz’ca conalivisione;

(13

non bo mai incontrato un amante del vino che fosse egoista.




CHANIPAGNEC

Armand de Brignac Brut Gold

Armand de Brignac 350
Chardonnay 34%, Pinot Nero 33%, Pinot Meunier 33%
Special Cuvee Brut .
p Bollinger 75
Pinot Noir 60%, Chardonnay 25%, Pinot Meunier 15%
Rose Prémieére Cuvee .
Bruno Paillard 110
Pinot Nero 85%, Chardonnay 15 %
Blanc de Blancs Brut
Delamotte 140
100% Chardonnay
Blanc de Blancs 2012
Delamotte 180
100% Chardonnay
Extra Brut “Dans un Premiere Temps”
P Dhondt Grellet 160
Chardonnay 50%, Pinot Nero 30%, Pinot Meunier 20%
P2 .
Dom Perignon 400
Pinot Nero 45%, Chardonnay 55%
Vintage 2010 .
g Dom Perignon 220
Pinot Nero 45%, Chardonnay 55%
Rosé Brut .
Dom Perignon 400
Pinot Nero 57%, Chardonnay 43%
Grand Cru .
Egly Ouriet 200
Pinot Nero 70%, Chardonnay 30%
Rosé .
Egly Ouriet 300
Pinot Nero 65%, Chardonnay 35%
VP .
Egly Ouriet 290
Pinot Nero 60%, Chardonnay 40%
Les Vignes de Bisseuil .
en Egly Ouriet 140

Chardonnay (80%), Pinot Noir (10%) e Meunier (10%)



Grand Cuvée 170eme Edition
Pinot Nero 50%, Chardonnay 25%, Pinot Meunier 25%

Krug 2008
Pinot Nero 22%, Chardonnay 53%, Pinot Meunier 25%

Krug Rosé
Pinot Nero 51%, Chardonnay 41%, Pinot Meunier 8%

Krug 1995
Pinot Nero 48%, Chardonnay 35%, Pinot Meunier 17%

Krug 2011
Pinot Nero 46%, Chardonnay 37%, Pinot Meunier 17%

Brut R.020
Pinot Nero 49%, Chardonnay 51%

Blanc de Blanc
100% Chardonnay

Grand Rosé
Pinot Nero 65%, Chardonnay 35%

Grand Cru Millesimato
Pinot Nero 55%, Chardonnay 45%

Brut Millesime 2012
Pinot Nero 50%, Chardonnay 50%

Brut La Cuvée
Pinot Nero 35%, Chardonnay 50%, Pinot Meunier 15%

Cristal
Pinot Nero 60%, Chardonnay 40%

Collection 243
Pinot Nero 32%, Chardonnay 42%, Pinot Meunier 22%

Brut Nature Rosé
Pinot Nero 50%, Chardonnay 37%, Pinot Meunier 13%

Krug

Krug

Krug

Krug

Krug

Lallier

Lallier

Lallier

Lallier

Laurent Perrier

Laurent Perrier

Louis Roederer

Louis Roederer

Louis Roederer

250

1000

400

700

450

60

90

80

110

110

60

290

70

160



Rosé Effusion

Mousse’Fils 80
Pinot Nero 18%, Pinot Meunier 82%
Royale Réserve Brut -
y Philipponnat 60
Pinot Nero 65%, Chardonnay 30%, Pinot Meunier 5%
Clos Des Goisses Extra Brut -
Philipponnat 380
Pinot Nero 85%, Chardonnay 15%
Belle Epoque .
pod Perrier-Jouet 190
Pinot Nero 45%, Chardonnay 50%, Pinot Meunier 5%
Belle Epoque Rosé .
pod Perrier-Jouet 300
Pinot Nero 50%, Chardonnay 45%, Pinot Meunier 5%
Belle Epoque Blanc De Blancs 201 .
poq 4 Perrier-Jouet 480
100% Chardonnay
Grand Brut .
Perrier-Jouet 60
Pinot Nero 40%, Chardonnay 20%, Pinot Meunier 40%
Blason Rosé .
Perrier-Jouet 100
Pinot Nero 50%, Chardonnay 25%, Pinot Meunier 25%
Blanc De Blancs .
Perrier-Jouet 110
100% Chardonnay
Champagne Reserve
pag Pol Roger 60
Pinot Nero 33%, Chardonnay 33%, Pinot Meunier 33%
Sir Winston Churchil 201
> Pol Roger 310
Pinot Nero 80%, Chardonnay 20%
Blanc De Blancs Brut 2013
Salon 1000
100% Chardonnay
La Grand Dame 201 )
> Veuve Clicquot 330

Pinot Nero 92%, Chardonnay 8%



CRENMANT DE..

Bourgogne Rosé

Bourgogne Grand Cuvée Brut AOC

BOLLICING [TALIANE

Amedeo Pas Dosé

Metodo Classico

Franciacorta BDB Nature

Metodo Classico

Metodo Classico Rosé

Trento DOC Brut Perlé

Trento DOC Brut Perlé Rosé

Trento DOC Perlé Nero Riserva

Trento DOC Perlé Zero

Trento DOC Perlé Bianco

Trento DOC Riserva Lunelli 2015

Trento DOC Maximum Blanc De Blancs

Trento DOC Maximum Rosé

A/

A}
ASTOR

Veuve Ambal

Veuve Ambal

Ca Rugate

Castello di Neive

Cavalleri

Donna Fugata

Donna Fugata

Ferrari

Ferrari

Ferrari

Ferrari

Ferrari

Ferrari

Ferrari

Ferrari

40

40

45

50

50

45

55

40

70

100

90

80

90

35

50



Riserva del Fondatore Giulio Ferrari

Riserva del Fondatore Rosé Giulio Ferrari

Bruno Lunelli 2006

Giulio Ferrari 2004 Edizione Limitata

Giulio Ferrari 2005 Special

Giulio Ferrari 2009 Special

Alta Langa

Franciacorta Antinori

GRANDIFORNMATI

Bollinger RD 2008 | 1,5L

Special Cuvée Brut | 3L

Bruno Paillard Extra Brut | 3L

Carte D'Or | 3L

Carte D'Or | 18L

Ferrari

Ferrari

Ferrari

Ferrari

Ferrari

Ferrari

Fontana Fredda

Marchesi Antinori

Bollinger

Bollinger

Bruno Paillard

Drappier

Drappier

200

250

1000

600

350

320

35

40

800

500

320

350

3500



Cristal 2009 | 3L

Collection | 3L

Brut La Cuvée | 9L

Grand Brut | 3L

Grand Cru | 3L

Giulio Ferrari 2012 | 1,5L

Giulio Ferrari 2010 | 1,5L

Giulio Ferrari 2000 | 1,5L

Perlé | 1,5L

Perlé Bianco 2010 | 1,5L

Special Cuvée | 12L

Louis Roederer

Louis Roederer

Laurent Perrier

Perrier - Jouet

Pertois Moriset

Ferrari

Ferrari

Ferrari

Ferrari

Ferrari

Ferrari

4000

450

1200

500

550

480

480

700

100

280

900



ROSSI

VENETO

Valpolicella Ripasso Allegrini 35
Amarone della Valpolicella 2010 Bertani 125
Amarone della Valpolicella 2007 Bertani 280
Hatteso Amarone della Valpolicella Gargole 140
Heletto Valpolicella Superiore Gargole 70
Capo di Stato Loredan Gasparini 90
Phigaia Serafini & Vidotto 35
Rosso dell’Abazia Serafini & Vidotto 60

TRENTINO ALTO ADIGE

Pinot Nero 2018 Riserva Englar 55
Pinot Nero DOC Riserva Terlano 65
Lagrein DOC Terlano 35

FRIULI VENC ZIA GIULIA

Cabernet Sauvignon Liss Neris 30



PICNIONTC

Barbaresco
Barolo Dragomis

Barolo Bussia

VIARCHE

Pongelli

VIOLISE

Tintilia

TOSCANA
Brunello di Montalcino Riserva
Brunello di Montalcino

Il Bruciato

Lupicaia 2008

A/

& Yo
| |
LA

ASTOR

Fontanafredda

Gaja

Pianpolvere Soprano

Bucci

Majo Norante

Biondi Santi

Biondi Santi

Bolgheri Antinori

Castello del Terriccio

65

150

100

30

35

550

200

35

180



Lupicaia 2015

Brunello di Montalcino

Mormoreto

Lamaione

Poggio alle Nane

Botrosecco

Guado al tasso

Tignanello

Masseto

Ornellaia

Le Volte IGT

Le Serre Nuove

Brunello di Montalcino

Sondraia Bolgheri Superiore DOC

Il Seggio Bolgheri DOC

La Braccesca

Argentiera Bolgheri Superiore DOC

Villa Donoratico Bolgheri DOC

Castello del Terriccio

Ciacci Piccolomini d’Aragona

Frescobaldi

Frescobaldi

Le Mortelle

Le Mortelle

Marchesi Antinori

Marchesi Antinori

Ornellaia

Ornellaia

Ornellaia

Ornellaia

Pian delle Vigne

Poggio al Tesoro

Poggio al Tesoro

Sabazio

Tenuta Argentiera

Tenuta Argentiera

150

80

80

80

80

40

130

160

1200

210

40

80

80

120

40

32

130

50



Sassicaia 2019

Monteverro Bio 2019

Pareto

Brunello di Montalcino Luce DOCG

Brunello Luce

LUX

Tenuta San Guido

Monteverro

Tenuta di Nozzole

Tenuta Luce

Tenuta Luce

Tenuta Luce

300

220

90

140

140

180



CAMPANIA

Irpinia Aglianico DOC

Taurasi Pietrafusa

SICILIA

Mille e una Notte
Sherazade

Salina Rosso

SARDCGNA

Perdera

SPAGNA

Reserva XR

NUOVA ZELANDA

Rimapere

Mastrobernardino 40
Villa Matilde 45
Donnafugata 80
Donnafugata 30
Hauner 36
Argiolas 30
Marques de Riscal 40
Rothschild New Zeland 60



FRANCIA

COtes du Rhone Le Caillou 40

Margaux AOC “Pavillon Rouge” Chateau Margaux 1000

Pinot Nero Pierre Ferraud & Fils 40

Chateau Lafite Rothschield 1200

La Tache Romanée Conti 8000

Vieilles Vignes Saint - Romain 100
AUSTRALIA

Bin 128 Coonawarra Penfolds 85

Bin28 Kalimna Penfolds 80
CILE

Cabernet Sauvignon Hussonet 25

Cabernet Sauvignon Los Vascos 30
ARGENTINA

Gran Malbec Flechas Andes 50



NAPA VALLEY

Zinfandel

CINA

Blanc de Noir

SLOVENIA

Dolfo Merlot Riserva

GRANDIFORMATI

Lupicaia 2018 | 1,5L
Brunello di Montalcino | 3L
Chateau Margaux 2008 | 1,5L
Mille e una Notte | 3L
Tignanello | 1,5L

Pergole Torte | 1,5 L

Argentiera | 3L

Diamond Coppola

Helen Mountain

Dolfo

Castello del Terriccio

Ciacci Piccolomini d’Aragona

Chateau Margaux

Donnafugata

Marchesi Antinori

Montevertine

Tenuta Argentiera

45

35

60

500

460

2200

370

440

1300

400



BIANCHI

TRENTINO ALTO ADIGE

Chardonnay

Chardonnay Riserva 2018

Sauvignon

Riesling

Sauvignon Blanc

Gewurztraminer Vinschgau DOC

Riesling Vinschgau DOC

Miiller Thurgau

Gewurztraminer

Gewurztraminer

Pinot Bianco DOC Riserva

Castelfeder

Castelfeder

Castelfeder

Englar

Englar

Falkeinstein

Falkeinstein

St. Michael Eppan

St. Michael Eppan

Sanct Valentin

Terlano

30

150

30

33

40

40

40

25

30

50

60



VENETO
Lugana

Soave classico

Manzoni Bianco

FRIULI VENC ZIA GIULIA
Collo
Sharis
Sauvignon Sotto Monte
Sauvignon Ronco delle Mele
Ribolla Gialla L'Adelchi
Friulano Primaril

Moroi Sauvignon

PICNVIONTC

Arneis

A/

& Yo
| |
LA

ASTOR

Allegrini

Ca Rugate

Loredan Gasparini

Edi Keber

Livio Felluga

Ronco del Gelso

Venica

Venica

Venica

Zitelle Casa Rossa

Castello di Neive

30

30

25

40

30

30

60

45

33

70

45



ABRUZZO

Trobbano

TOSCANA

Vermentino “Eco di Mare”
Poggio alle Gazze
Vermentino “Solosole”
Bianco Toscana

Chardonnay

VIARCHE

Passerina IGT

Pecorino 2022

Verdicchio di Jesi

Verdicchio classico Superiore

Verdicchio Riserva DOCG

La Valentina 25
Argentina 30
Ornellaia 70
Poggio al Tesoro 35
Rignana 25
Monteverro 120
Velenosi 30
Velenosi 30
Velenosi 30
Villa Bucci 35
Villa Bucci 90



UNIBRIA
Cervaro della Sala

Bramito della Sala

Conte della Vipera

CANMPANIA

Fiano di Avellino

Falanghina I.G.P.

VIOLISE

Greco 2022 BIO DOP

SARDCGNA

Vermentino Gallura Superiore

Castello della Sala Antinori

Castello della Sala Antinori

Castello della Sala Antinori

Villa Matilde

Villa Matilde

Majo Norante

Capichera

110

40

40

30

30

25

45



SICILIA

SurSurDoc Grillo

Prio Doc Lucido
Chiaranda Chardonnay
Passiperduti

Etna Bianco Superiore

Mareneve

FRANCIA
Petit Chablis
Sancerre Alphonse Mellot
Cotes Catalanes

Corton Charlemagne Grand Cru

SPAGNA

Finca Montico

Donnafugata

Donnafugata

Donnafugata

Donnafugata

Federico Graziani

Federico Graziani

Albert Pic

La Moussier

Mon P’tit Pithon

Romanée Conti

Marques De Riscal

30

30

30

30

60

80

48

65

30

8500

35



AUSTRALIA

Koonunga Hill Chardonnay

UNGHERIA

Riesling

NAPA VALLEY

Chardonnay

Sauvignon Blanc

ARGENTINA
Chardonnay Premium

Vive Torrentes

SUDAFRICA

Baronne Nadine

]
&N
| |
LA

ASTOR

Penfolds

Tuzko

Diamond Coppola

Diamond Coppola

Alta Vista

Alta Vista

Rupert & Rotshild

30

25

45

45

45

30

60



ROSAT]

L'umera Sicilia DOP Rosato

Sul Vulcano Etna Rosato

DOLCI

Sauternes

Kakir Moscato di Pantelleria
Ben Rye Passito di Pantelleria
Moscato

Recioto della Valpolicella

Donnafugata

Donnafugata

Chateau Gravas

Donnafugata

Donnafugata

Fontanafredda

Garbole

30

40

30

20

50

25

70



COCKTAIL
MENU

ANALCOLICI

VIRGIN MOJITO

Ginger beer, Soda, Lime, Menta, Zucchero di
canna Bianco

SKIWASSER

Lampone, Limone, Mirtillo




COCKTAIL
MENU

SPRITZ

SPRITZ APEROL

Aperol, Prosecco, Soda

SPRITZ CAMPARI

Bitter Campari, Prosecco, Soda

SPRITZ HUGO ST.GERMAIN

St. Germain, Prosecco, Soda, Foglie di menta, Lime

SPRITZ CYNAR

Cynar, Prosecco, Soda

SPRITZ SELECT

Select, Prosecco, Soda

SPRITZ MISTO

Aperol / Campari / Cynar /Select, Prosecco, Soda

4.5

55

4.5

4.5

4.5




COCKTAIL
MENU

AMERICANO

AMERICANO

Vermouth Martini Riserva Speciale Rubino, Bitter
Martini 1872, Soda

AMERICANO POMPELMO ROSA

Vermouth Martini Riserva Speciale Rubino, Bitter
Martini 1872, Soda al pompelmo rosa, Spuma al
pompelmo rosa

6.5




COCKTAIL
MENU

NEGRONI

NEGRONI RISERVA 7.5

Vermouth Martini Riserva Speciale Rubino, Bitter
Martini 1872, Gin Bombay Sapphire




COCKTAIL
MENU

CLASSICS

BOULEVARDIER

Jim Beam Bourbon, Campari Bitter, Martini
Vermouth Rosso Riserva Speciale Rubino

MANHATTAN

Bullet Rye Whiskey, Martini Vermouth Rosso
Riserva Speciale Rubino, Angostura

OLD FASHIONED

Jim Beam Bourbon, Zucchero bianco, Angostura, Soda

GIN FIZZ

Bombay Sapphire, Gin, Succo di Limone fresco,
Sciroppo di Zuccero, Stillabunt

8.5




COCKTAIL
MENU

WHISKEY SOUR 8.5

Jim Beam Bourbon, Succo di Limone fresco,
Sciroppo di Zucchero, Stillabunt

CLOVER CLUB 8.5

Bombay Sapphire Gin, Sciroppo di Lamponi,
Succo di Limone fresco, Stillabunt

DAIQUIRI 8

Bacardi Carta Blanca Rum, Succo di Lime fresco,
Zucchero di canna Bianco




COCKTAIL
MENU

CONTEMPORARY CLASSICS

BLACK RUSSIAN
Belvedere Vodka, Kahlua

LONG ISLAND ICE TEA

Belvedere Vodka, Cazadores Tequila Blanco,
Bacardi Carta Blanca Rum, Bombay Sapphire
Gin, Giffard Triple Sec, Succo di Limone fresco,
Sciroppo di zucchero, Coca Cola

MOJITO

Bacardi Carta Blanca Rum, Succo di Lime fresco,
Foglie di Menta, Zucchero di canna Bianco, Soda

BLOODY MARY

Belvedere Vodka, Succo di Pomodoro Cirio,
Succo di Limone fresco, Salsa Worcestershire,
Tabasco, Sale, Pepe

10

8.5

8.5




COCKTAIL
MENU

CUBA LIBRE

Bacardi Carta Blanca Rum, Succo di Lime fresco,
Coca Cola

MOSCOW MULE

Belvedere Vodka, Succo di Lime fresco, Ginger
Beer Fever Tree

CAIPIRINHA

Leblon Cachaca, Lime, Zucchero di canna Bianco

MARGARITA

Cazadores Tequila Blanco, Giffard Triple Sec,
Succo di Lime fresco

10

8.5




COCKTAIL
MENU

IRISH COFFEE 8.5

Jameson Whiskey, Caffe, Panna fresca, Zucchero
Bianco

PINA COLADA 9

Bacardi Carta Blanca Rum, Crema di Cocco,
Succo di Ananas fresco




COCKTAIL
MENU

NEW ERA

ESPRESSO MARTINI

Belvedere Vodka, Kahlua, Sciroppo di Zucchero,
Caffe

CAZADORES PALOMA

Cazadores Blanco Tequila, Soda al Pompelmo
Rosa Thomas Henry, Succo di Lime fresco




COCKTAIL
MENU

WHISKEY

CANADIAN CLUB

NIKKA YOICHI 10 ANNI

OBAN

THE GLENROTHES 12 ANNI
WHISKEY JIM BEAM
WHISKEY BULLEIT BOURBON

WHISKY CHIVAS REGAL 12 ANNI

10

12

n



COCKTAIL
MENU

WHISKY JACK DANIEL’S
WHISKY JAMESON

WHISKY TALISKER

10



COCKTAIL
MENU

RUM

RHUM J.M. JARDIN FRUITE ANTILLE
RUM DIPLOMATICO RISERVA
RUM SANTATERESA 1796

RUM ZACAPA 23 ANNI

1

10



COCKTAIL
MENU

TEQUILA

ESPOLON BLANCO
PATRON BLANCO SILVER
PATRON REPOSADO
DON JULIO BLANCO

PATRON EL CIELO

10

10

10

30



